
優 勝

準優勝

3 位

4 位

5 位

6 位

7 位

8 位

大坪　直行

津田　篤宏

髙瀬　哲成

田中　敏雄

酒向　榮治

佐伯　宏

大畑　利数

上村　敏彦

224.0

229.0

234.0

242.0

247.0

251.0

257.0

275.0

総合

110.5
113.5
110.0
119.0
123.0
111.0
122.5
119.5
130.5
116.5
130.0
121.0
124.0
133.0
137.0
138.0

NET

13.5
13.5
18.0
18.0
18.0
18.0
13.5
13.5
7.5
7.5
6.0
6.0
15.0
15.0
15.0
15.0

HDCP

124
127
128
137
141
129
136
133
138
124
136
127
139
148
152
153

GROSS

42
47
43
47
53
42
48
46
46
44
50
44
45
50
54
57

マウン
テン

40
39
41
45
44
41
43
44
46
41
44
42
47
42
45
51

レイク

42
41
44
45
44
46
45
43
46
39
42
41
47
56
53
45

リバー

予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝
予選
決勝

氏　　名順 位

大坪　直行
理事長杯優勝者

競技方式：ハンディ戦　優先順序：ネット ＞ マッチングスコア ＞ 6ホールカウントバック

令和6年度　理事長杯


